15.08.2014

JAEITAPTAMEHT OBPA30BAHUSI KHPOBCKOW OBJACTH
KupoBckoe o6nactTHOE rocy1apcTBEHHOE
o0pazoBarenbHOE OIO/IKETHOE YUPEXKICHUE
cpenHero npogecCuoHaIbHOTO 00pa30BaHUs
“Bsitcko-I1onaHCKHIT MEXaHUYECKUH TEXHUKYM
(KOI'OBY CIIO BIIMT)

ITPUKA3

Ne 30-k-0

O 3auuncjieHUH oﬁyqamumxc;l Ha OYHO€ OTACJICHHUE

Ha ocHOBaHMM JWYHBIX 3asBICHANA COTJIACHO PEUICHUIO IPUEMHOU
komuccun KOI'OBY CIIO «Barcko-IIonsHCKUA MEXAHUYECKHM TEXHUKYM)

(ITporoxomn Ne

10t 15.08.2014 1)

IHPUKA3BIBAIO:

1. 3auucnuts ¢ 1 centsaOps 2014 r. Ha ounyro GpopMy oOyueHuUs 3a
CUeT CpeACTB CyOCHaui Ha  BBINOJHEHUE TOC.33JlaHuUs
CIeyIonuX aOuTypUeHTOB Ha 0a3e OCHOBHOTO OOIIEro
oOpa3oBaHus 10 PodeccusiM, CIEIUATBHOCTIM U TPYIIIaM:

- mo npodeccuu 270802.10 «MacTep OTICJIOYHBIX CTPOUTEILHBIX PA00T»

RHBO©oo~NoO O~ WNE

0.
1.
12.
13.
14,

I'pyrnma 1 MO

AranakoBa Jluana CepreeBHa
AxuMenko Muxaun Uropesud
baxxun Brnanumup CepreeBuu
baxwnna Exarepuna BuranbeBHa
BacunbreBa AnnHa AHaToJIBEBHA
lNavinynua Pycram TanratoBuu
I'pomoB [Imutpuit BacunbeBnu
INannaxmeros Uibnyp Mnbscyposuu
ErynoBa Anacracusa BnaauciaBoBHa
3apunos Mckannep PalinHypoBuu
3apunoB Pamuis [lamunbeeBuy
3apudona Panust Pudarona
HMBanoBa IOmug ['erHanbeBHa
Koznos MBan BacunbeBnu



15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.

Jlarpynnun Unberusz Unpaposud
Hazapos Anekcannp PamunbeBuu
Ocunos JImutpuit bopucoBuu
PaxumoB Paune PaducoBuu
CabutoB Punar PagukoBuu
CaitpyraunoB PoGept ApTypoBud
Tenepun EBrenuii AnekceeBud
®enoposa Anena FOpreBHa
Yannukos Biagucinas AnapeeBuy
UepnsimoB Hukonait AnexkceeBuu
[TamcytnnaoB Niixam PancoBruu
1o - npogeccun 151902.01

«Hajaguuk CTAaHKOB U 000pY/I0BaHHUSI B MexaH006[)360TKe»

oCcoNOOR~ODE

I'pyona 1 HC

Aunekcees [laBen [TaBnoBuy
baxanos JImutpuii ['eopruesny
Buuyxxanun Aptyp BanepbeBruu
["abnynxakoB Aptyp Pamucosuu
[Mabunynnun Anens PunatoBuy
Eropos Kupumn BanoBnu

3yOkoB AHJipelt AJleKCaHIPOBUY
HUrymuos Cepreii Bnagumuposnu
Kanpanos Poman AnekcanapoBud
Kabupos Padanns CyHrarymioBuu
Ky3pmunbix Janunin Uropesuy
Jlykun Oner CtaHucIaBOBUY
Jlamun Anexcanap MuxaitiioBud
Macnses Pycnan MuxannoBuu
Hymuksan JlaBun CamBenoBuy
InetneB Poman BiagumupoBuy
Ps6xoB Padasrns Brangumuposuy
CabupzsinoB Pycram Padxaropuu
CanbkoB Oser AnekcanapoBUY
CyBopos Cepreit DnyapaoBud
Cynses mutpuil BaneHTHHOBUY
YpxyMiieB Asiekceil AJeKCaHIpOBUY
Xaitoynnun Anekceit BaieHTHHOBHY
Xane3zoB Poman Hukonaesuu
[llepctkun Banepuit [ enHanbeBUY



- nmo cnemmaabHOocTH 230401 «MudopmManmoHHbie cHCTEMBI (11O

oTpacjsim »

I'pynma 1 UC
1. AinexceeBa Csetiiana JleoHngoBHa
2. berynos JImutpuii UBanoBu4
3. bputkos Uibs AHnpeeBuy
4. ["aznsoB Jlenap HannpeBuu
S. ["apudos Ansbept UnbcypoBuu
6. 3aitnynnuH Mapat PycinanoBuu
7. 3uranmmH Unssic MynapucoBud
8. 3unHatoB Pam3uiib DpukoBuY
9. UrnareeB EBrenunii BimagumupoBuy
10. HcakoBa Mapust AuapeeBHa
11. Kus3pkoB Anapeit BacunbeBuu
12. KonecnnkoBa Mpuna MBaHOBHA
13. KomypraukoBa Mapust AnekceeBHa
14, ManbinoB EBrennii AnekceeBuu
15. Muxaiino Poman Anp06epToBuy
16. MyxapasimoB Unbsic UnmatoBuy
17. Hanonsckux AHacTtacust Dnyap10BHA
18. [Tonyanna Kcenus AnekcanapoBHa
19. CamaxytauHoB Alipat ManssyTAMHOBUY
20. CamumoB Dyap DIs0pycoBUY
21. CannukoB Wnbs KoHcTaHTHHOBHY
22. Cnecapena /Ilnana JleonngoBHa
23. CrporaneB Anekcanap BukropoBuu
24, Cyxanosa IOnust AHpeeBHa
25. @®aznueB Pamuc PacumoBuu
26. daitzymnun Ucnam AnpbeproBuy
27. ®oxkuH JleHnc AnekcaHIpoBUY
28. XaepnacoB 3ynbdart Pamugosuy
29. XapxaBuH Unbs BanepreBuu
30. [akupos bynat Mneramou4

- mo cnenuaJbHOCTH 190631 «TexHuuyeckoe 00CAVKHBAHNE W PEMOHT
ABTOMOOMJILHOI0 TPAHCIOPTA)»

['pynma 1 AT
1. AGapanmoB [Imutpuit Hukonaesuy
2. AnpmyxameroB Mibsac PamucoBuu

3. Axtam3sgsaoB @anvc Hannesuu



babymxkun Jlanun OneroBud

l'aneeB Anekceli CepreeBud
lNanuaxk6apoB CanaBatr UnbcypoBuu
l'anueB Alinyp PacumoBuu

I'ateeB Aptem M3aunoBuy

Jlonckux MBan AnekceeBud
JpecBssHHUKOB Muxaun AJleKCaHIpOBAY
Koctpos Bragumup Biagumuposuy
KynukoB Hukuta AHpeeBud
Kynrypues Makcum BanepseBuu
JIrobumoB Makcum AHApeeBUY
Myb6apak3sHoB Anenb NibsizoBud
Hurmat3stHoB MiibHYp 3uHHYpOBHY
[lerymmua Muxaun BanepbeBuu
[Tnakcun NBan Onerosuy
ITonomapes Jmutpuii FOpbeBuy
Canerun Bnagucnas CepreeBuu
CrapoaymoB Alekcanap AHATOJbEBUY
@®anaxues Jlenap Pumarosuu
XynaitbeprenoB Pycnan baxpomosuu
XycannoB Huss @aputoBuy
[aitxueB Nucad Pamunouu
[apadyrauHoB Aitnyp UnbaapoBuy
[[TapumnioB Pamunes HaznumoBru
SAxynos Uucad Taruposuu

- o cnenMaJaLHOCTH 150415 «CBapo4Hoe NPOU3BOJICTBO»

oCoNOGaRODE

I'pyona 1 CII

AmatoB Alipar MUHHUTQIHEBUY
AxmetranueB @an3uin HypxaTtoBuu
AnpapeeB Anekceit AJleKCaHAPOBUY
bacos Bnangucinas Uropesuy
bymmvakna Brnagucnas AnekcanapoBud
bymyes [Imutpuii AuapeeBuy
Mapudynnun PycnanPudartopuy
['omoBun Hukura Cepreesuu
['oroneB Hukura AnekcanapoBud
EmenbsnoB Hukuta OneroBuy
3axapoB Anapeit CepreeBud
3BepeB I[laBen AnekcaHapOBUY
Nnbun Anexceir FOpreBuu
Kanunun JImutpuii AnexkceeBuu
KonpgpareeB Kupunn Hukonaesnu



16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,
23.
24,
25.
26.
217,
28.

Kynensxkun Bnagucnas JImutprueBnu
MaxkcumoB ApteM EBrenbeBuu
MaptbiHOB AnbMup PyctamoBuu
MunuraneeB Unbsdar UnbHypoBuy
[TaBnoB VBaH AHTOHOBHUY

Pri6akoB Jlennc HukomaeBuu
CanaxytnuHoB Aigap @aHuiieBUY
Ceperun Bnaaucias AnekcanapoBuy
TapakanoB CtranuciaB AHJIpeeBUY
Tonmmvaues [{anun CepreeBuy
XwucamueB Mapat MancypoBu4
[TapadpyrnrnHoB Anuk MapatoBuy
[lIeBuun Cepreii AnekcaHapoBUY

- o cnemAJILHOCTH 151901 « TexHOoJI0rus MAINTUHOCTPOCHUS

©CoNoa~LNE

I'pynma 1 TM

Banyes Tumyp AnneBnu
latibyTauHoB OMuUIb D11aH OTJIbI
I'oitHOoB Anexcanap MBaHoBu4
Jonrux ITaBen IlaBnoBuu

JlonckoB Hukura Anexkcannposud
HpsirvH koHcTanTMH Hukosaesnu
HNynauk Kpuctuna /ImutpreBHa
Epmos lBan EBrensesuu
KuBoTHUKOBa Mapusi AnekcanapoBHa
3aitueB Cepreit FOpbeBuu

3uranmuH Aptem JluHapoBuy
Kucnununa Anena OneroBHa
Kuszes Imutpuii CepreeBuy
Kopenanos Erop AnexceeBnu
KopueeB Bagum FOppeBuy
KoporaeBa Onbra AnekcanipoBHa
[TenTeroB Hukura Auapeeuy
[Tonomapes Kupunn Muxaitnosuu
CanamaTtoB Hukomnait AinbMupoBUY
CenuBaHoB AJleKceil AjeKcaHIpOBUY
Crsoxxkud AHTOH BsiueciiaBoBruy
Tyx6arymnun Unesc Unmatosuy
VaeanoBa Exarepuna FOpbeBHa
Ypxymiues Hukura Brnagumuposuu
UepHoB AHapelt BeHbsiMUHOBUY
[[ImeneB KonctanTtun AHIpeeBUY
IOnycoB Pycnan PamuneBuu
IOxanun Brnagumup BnagucnaBoBuu



- npo cnenuaabLHOCTH 140448 « TexHnueckast YKCIIYATAIIAA U

00CJYKHBAHME YJIEKTPUYECKOI0 M 3JIEKTPOMEXAHMY€eCKOro 000py10BaHUs

(110 oTpaCaaAM

wCoNOOR~LDE

16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,
23.
24,
25,
26.
217,
28.
29.

I'pyoma 1 DJ1

Bakkacos Pamuiis PaitHypoBuu
Bnagumupor Aptem Unbsdaropud
[Nasuzymnnna UnsHas Panndosuy
I'asuzynnun Pycram PenaroBuu
[Napudymma CanaBat MaparoBud
I'atun UnpHa3 UnppapoBuy

["as30B Alinyp PycreMoBHY

3BepeB EBrenuit Onerosuy
No6parumoB Pymian PycramoBuy
NBanoB KoHctantud BiaaumupoBud
KamennukoB Uinbs Uropesuy
Ky3uenos Biac HukonaeBuu
Kypakun Cepreii AHnpeeBud
KonecurnkoB Brnaaucnas CepreeBud
Jle6enuniieB Bsauecnas OneroBuu
Mup3zarasnoB Unpnap AlimapoBuy
Mopo3soB Annpen FOpbseBrnu
MyxameTt3siHoB Punar PobeproBruu
MsxkumeB Aprem AHapeeBrY
OcenkoB Cepreit Bukroposnu
ITepmunoB Poman I1aBnoBuu
[TonomapeB Anekcannp FOpbeBruu
Cabupos Unbnap UnbaycoBud
CrynnaukoB AHTOH IOpbheBud
VYerroxanun Oner CepreeBud
XBopocToB AsiekcaHp EBreHbeBud
Yekankun MBan BiagumupoBud
[MaiixyrnuaoB Ucnam PadunoBuu
[[umoB Aptyp AnekcaHapOBUY

2. Otpeny kaapoB M Yy4eOHOM 4YacTU TEXHUKyMa BKJIIOYUTH BHOBB
MPUHATHIX 00yYaromuxcs B ajihaBUTHYIO KHUTY U KHUTY JIBUKEHUS CTYJEHTOB.

Jupexrop

O.M.MenpHUKOB



